



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 588 347
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OLAFSEN ENGROS AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	226 580 049	199 953 732
Annen driftsinntekt		676 540	616 731
<b>Sum inntekter</b>		<b>227 256 589</b>	<b>200 570 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	154 319 756	138 262 395
Lønnskostnad	3,4	23 322 327	22 505 149
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 954 288	743 110
Annen driftskostnad	4	29 252 859	24 438 899
<b>Sum kostnader</b>		<b>208 849 230</b>	<b>185 949 553</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 407 359</b>	<b>14 620 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	155 424	23 548
Finansinntekt		373 255	383 290
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>528 678</b>	<b>406 838</b>
Annen rentekostnad		214 623	11 273
Finanskostnad		584 934	479 600
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>799 557</b>	<b>490 872</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-270 878</b>	<b>-84 034</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 136 481</b>	<b>14 536 875</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 087 478	3 232 925
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	10 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overføringer annen egenkapital		-950 997	1 303 950
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	214 671	788 523
Utsatt skattefordel	6	333 162	231 561
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>547 833</b>	<b>1 020 084</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	2 985 843	3 436 761
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 985 843</b>	<b>3 436 761</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	1 199 488	1 198 765
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 199 488</b>	<b>1 198 765</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 733 165</b>	<b>5 655 610</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	2,8	42 674 276	35 197 533
<b>Sum varer</b>		<b>42 674 276</b>	<b>35 197 533</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,7	33 035 981	22 898 942
Andre fordringer	2	8 909 607	14 297 598
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 945 588</b>	<b>37 196 540</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	854 490	1 130 159
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>854 490</b>	<b>1 130 159</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 474 354</b>	<b>73 524 232</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 207 518</b>	<b>79 179 842</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	220 000	220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	37 754 809	38 705 807
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 754 809</b>	<b>38 705 807</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 974 809</b>	<b>38 925 807</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 026 635	2 646 785
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 026 635</b>	<b>2 646 785</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 026 635</b>	<b>2 646 785</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	11 845 996	10 869 066
Betalbar skatt	6	4 189 079	3 098 297
Skyldig offentlige avgifter		5 833 721	5 062 305
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	13 337 279	8 577 584
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 206 075</b>	<b>37 607 251</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 232 709</b>	<b>40 254 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 207 518</b>	<b>79 179 842</b>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
Olafsen Engros AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	226 580 049	199 953 732
Annen driftsinntekt		676 541	616 731
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>227 256 589</b>	<b>200 570 463</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	154 319 756	138 262 395
Lønnskostnad	3,4	23 322 327	22 505 149
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 954 288	743 110
Annen driftskostnad	4	29 252 859	24 438 899
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>208 849 230</b>	<b>185 949 553</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 407 359</b>	<b>14 620 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt	2	155 424	23 548
Finansinntekt		373 255	383 290
Rentekostnad		214 623	11 273
Finanskostnad		584 934	479 600
<b>Netto finansposter</b>		<b>-270 878</b>	<b>-84 034</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 136 481</b>	<b>14 536 875</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 087 478	3 232 925
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		15 000 000	10 000 000
Overføringer annen egenkapital		-950 997	1 303 950
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 049 003</b>	<b>11 303 950</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



Olafsen Engros AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	214 671	788 523
Utsatt skattefordel	6	333 162	231 561
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	2 985 843	3 436 761
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	1 199 488	1 198 765
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 733 165</b>	<b>5 655 610</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	2,8	42 674 276	35 197 533
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,7	33 035 981	22 898 942
Andre fordringer	2	8 909 607	14 297 598
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	854 490	1 130 159
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 474 354</b>	<b>73 524 232</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 207 518</b>	<b>79 179 842</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



## Olafsen Engros AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	220 000	220 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	37 754 809	38 705 807
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 974 809</b>	<b>38 925 807</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 026 635	2 646 785
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 026 635</b>	<b>2 646 785</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	11 845 996	10 869 066
Betalbar skatt	6	4 189 079	3 098 297
Skyldig offentlige avgifter		5 833 721	5 062 305
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	13 337 279	8 577 584
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 206 075</b>	<b>37 607 251</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 232 709</b>	<b>40 254 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 207 518</b>	<b>79 179 842</b>

Stokke, den 7. mars 2023

Per Claudi  
StyrelederPål Norhus Claudi  
StyremedlemKristin Stangnes Claudi  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



## Olafsen Engros AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		18 136 481	14 536 875
- Periodens betalte skatt		3 098 297	4 495 451
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger		1 954 288	743 110
+/- Endring i varelager		-7 476 743	-2 260 934
+/- Endring i kundefordringer		-10 137 039	1 899 461
+/- Endring i leverandørgjeld		976 930	-1 001 099
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 919 096	454 647
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>11 274 716</b>	<b>9 876 608</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		929 518	2 713 826
- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		0	66 320
- Utbetalinger på andre lånefordringer		724	137 919
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>-930 242</b>	<b>-2 918 065</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		620 150	-2 877 679
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	10 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>-10 620 150</b>	<b>-7 122 321</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>-275 676</b>	<b>-163 778</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		1 130 159	1 293 937
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>854 483</b>	<b>1 130 159</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		14 537	6 910
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		839 946	1 123 249
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>854 483</b>	<b>1 130 159</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-WH1T5-K7IMS-ESEO



## Olafsen Engros AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Driftsinntekter*

Inntekter ved salg varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

#### *Valuta*

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

#### *Varer*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



**Olafsen Engros AS**

**Noter 2022**

*Pensjoner*

Innskuddsplan. Ved innskuddsplan betales selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie.

*Konsern*

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

*Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



## Olafsen Engros AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Inntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	226 580 049	199 953 732
Andre driftsinntekter	676 541	616 731
<b>Sum</b>	<b>227 256 589</b>	<b>200 570 463</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	227 256 589	200 570 463
<b>Sum</b>	<b>227 256 589</b>	<b>200 570 463</b>

#### Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer på konsernselskap	25 997	8 027 088
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	21 786 159	11 267 421
Langsiktig gjeld til konsernselskap	0	0
<b>Selskapets transaksjoner med nærstående</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg av varer (konsernselskap)	2 222 150	3 347 223
Kjøp av varer (konsernselskap)	10 034 696	10 486 213

Selskapet har en konsernkonto ordning vedrørende driftskonto bank med felles kausjonsansvar.

Selskapets bankbeholdning er inkludert i regnskapet som en fordring på morselskapet.

<b>Kausjonsansvar</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Konsernkonto	15 000 000	15 000 000
Lån	20 000 000	20 000 000
<b>Totalt</b>	<b>35 000 000</b>	<b>35 000 000</b>
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varelager	42 674 276	35 197 533
Kundefordringer	33 035 981	22 898 942
Driftsmidler	3 200 514	4 225 284



## Olafsen Engros AS

### Noter 2022

#### Note 3 - Lønnskostnad

	2022	2021
Lønn	18 496 396	18 108 131
Arbeidsgiveravgift	2 914 029	2 845 953
Pensjonskostnader	930 284	808 544
Andre lønnsrelaterte ytelser	981 618	742 521
<b>Totalt</b>	<b>23 322 327</b>	<b>22 505 149</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 34,92.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 4 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

##### Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2022	2021
Revisjon inkl. utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	168 000	170 000
Andre tjenester	0	0
<b>Totalt</b>	<b>168 000</b>	<b>170 000</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler/Anleggsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Biler, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 028 799	7 169 459	8 198 257
+ Tilgang	714 379	688 260	1 402 639
- Avgang	473 121	0	473 121
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 270 057	7 857 719	9 127 776
Akk. av/nedskr. pr 1/1	240 276	3 732 698	3 972 974
+ Ordinære avskrivninger	815 110	1 139 178	1 954 288
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 055 386	4 871 876	5 927 262
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>214 671</b>	<b>2 985 843</b>	<b>3 200 514</b>
Prosentats for ord.avskr	20 %	6,7 - 20 %	



Olafsen Engros AS

Noter 2022

**Note 6 - Skatter**

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnader	18 136 481
Permanente og andre forskjeller	442 967
Endring i midlertidige forskjeller	461 822
<b>Inntekt</b>	<b>19 041 270</b>

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2022</b>
Beregnet skatt av årets resultat	4 189 079
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-101 601
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>4 087 478</b>

**Betalbar skatt i balansen består av:**

Beregnet skatt av årets resultat	4 189 079
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 189 079</b>

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 025 308	-369 431
+ Varebeholdning	-400 000	-600 000
+ Utestående fordringer	-89 065	-83 120
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>1 514 373</b>	<b>1 052 551</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-1 514 373</b>	<b>-1 052 551</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>333 162</b>	<b>231 561</b>

**Note 7 - Fordringer og gjeld**

<b>Kundefordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer til pålydende	33 135 981	22 998 942
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>33 035 981</b>	<b>22 898 942</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 199 488	1 198 765
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0



## Olafsen Engros AS

### Noter 2022

#### Note 8 - Varebeholdning

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	42 674 276	35 197 533

Varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost.

#### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 839 946 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 123 249.

#### Note 10 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	220 000	38 705 807	38 925 807
Tilført fra årsresultat	0	14 049 003	14 049 003
Utbytte	0	-15 000 000	-15 000 000
Pr 31.12.	220 000	37 754 809	37 974 809

#### Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 2200 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 220 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Drammen Papir Engros AS	2 200

Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VH1T5-K7IMS-ESE00



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Pål Nordhus Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-764350

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-03-07 17:22:27 UTC



### Per Claudi

Styreleder

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-883250

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-07 17:42:10 UTC



### Kristin Stangnes Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-920363

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-03-07 19:13:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NYKA-X7YAM-D25YW-VHT5-K7IMS-ESE00

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ÅRSBERETNING OLAFSEN ENGROS AS DRIFTSÅRET 2022

### VIRKSOMHETEN ART

Olafsen Engros er leverandør av forbruksvarer innen emballasje, storhusholdningsprodukter, og kontor/datarekvisita til offentlig og privat virksomhet.

Olafsen Engros as er et 100% datterselskap av Drammen Papir Engros AS.

I løpet av 2022 har selskapet hatt en økning i omsetningen fra Kr. 200,570 mill til kr. 227,256 mill.

Dette tilsvarer 13,3%.

Selskapet holder til på Borgeskogen i leide lokaler, vel egnet for grossistvirksomhet. I tillegg har bedriften etablert grossistforretninger i Tønsberg og Larvik. Selskapet er via morselskapet aksjonær i den landsdekkende grossistkjeden Norengros, som er Norges største leverandør av forbruksvarer til offentlig og privat sektor.

### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger selskapets strategiplan, og selskapets inntjening og finansielle stilling.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i 2022 utgjorde 5,76% (2021: 4,27%). Langtidssykemeldte var 3,45% (2021: 4,12%)

Annet fravær var 1,36%

Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2022.

Arbeidsmiljøet er meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette. Selskapet har et samarbeid med Stamina AS.

### LIKESTILLING

Selskapets målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement eller rekruttering. Av selskapets 38 ansatte er 31,57 % kvinner.

Styret er representert av eiere og har 33,33% kvinneandel.

### ETISKE RETNINGSLINJER

Norengros har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Disse følges av alle medlemmer. Viktige avsnitt i disse er inkluderende bedriftskultur, og nulltoleranse for forskjellsbehandling i saker som gjelder trakassering, mobbing, eller diskriminering på basis av kjønn, rase, religion eller kultur.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensrer ikke det ytre miljø.

Bedriften er medlem av Initiativ for Etisk Handel og Svanens innkjøperklubb.

Selskapet er sertifisert i forhold til ytre miljø etter ISO-Standard 14001.

### ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse etter åpenhetslovens bestemmelser blir publisert på våre nettsider [www.norengros.no](http://www.norengros.no)

### FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet utsettes for en stadig større konkurranse. Medlemskap i Norengros er viktig for å kunne møte denne konkurransen, og gjør selskapet bedre rustet for fremtiden.



Selskapets salgsinnsats er primært rettet mot Vestfold fylke.  
Det ser ut til at markedet har normalisert seg etter Covid 19 Pandemien.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen økte fra 200,570 mill. kroner i 2021, til kr. 227,256 i 2022.  
Driftsresultatet ble i 2022: 18,407 mill. (2021: 14,621mill). Årsresultat ble 2022: 14,049 mill. (2021: 11,303 mill.) Styret anser resultatet som meget tilfredsstillende.

## PERMITTERINGER

Bedriften har ikke hatt permitterte medarbeidere i 2022

## KORTSIKTIG GJELD

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 96,11% av samlet gjeld (2021: 93,42%)  
Det foreligger en konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse. Selskapets finansielle stilling er god. Totalkapitalen var ved utgangen av 2022 Kr. 90,207 mill. (2021: 79,179mill.)  
Egenkapitalandelen var pr. 31.12.2022: 42,09% (2021: 49,16%)

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet handler i all vesentlighet i norske kroner. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om endring i råvarepriser / valutaendringer fra våre produsenter.

### Kredittrisiko

Selskapet har en bred kundemasse, de største kundene er offentlige virksomheter. Historisk sett er det lite tap på kundefordringer, og selskapet anser kredittrisikoen som relativt lav.  
Brutto kredittrisiko utgjorde pr 31.12.2022 Kr. 33,036 mill. (2021: 22,899 mill.).

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet betegnes som meget god. Selskapet har konsernkontoavtale med felles trekkrettigheter på 21 millioner, som ikke er benyttet. Et eventuelt endret rentenivå vil ikke måtte medføre reforhandling av selskapets lån.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer i forbindelse med styrearbeid.

## DISPONERING AV OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2022:

Avsatt utbytte :	Kr. 15 000 000
Overføringer fra annen egenkapital	- Kr. 950 997
<b>Sum overføringer</b>	<b>Kr. 14 049 003</b>

Stokke, den 07.03.2023

Per Claudi	Pål Nordhus Claudi	Kristin Stangnes Claudi
Styres formann	Styremedlem	Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Pål Nordhus Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-764350

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-03-07 17:22:27 UTC



### Per Claudi

Styreleder

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-883250

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-07 17:42:10 UTC



### Kristin Stangnes Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-920363

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-03-07 19:13:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E8WB6-XUDQJ-BCTEE-ZGTA8-0OEYE-V51LC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>